
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Město přátelské rodině

	Město Příbor

	≡
	




	Menu

		Město přátelské rodině
	Novinky a zajímavosti
	Manželství	Svatba	Dotazník o uzavření manželství
	Žádost o vydání osvědčení pro církevní sňatek
	Žádost o povolení k uzavření manželství mimo obřadní den a mimo obřadní místo
	Oddací místnost - piaristický klášter
	Oddací dny
	Ceník svatebních obřadů a vstoupení do registrovaného partnerství
	Kontakt
	Zvláštnosti	Uzavření manželství zmocněncem
	Uzavření v případě přímého ohrožení života
	Uzavření manželství státního občana ČR s cizincem na území ČR
	Uzavření manželství státního občana České republiky nebo bezdomovce (osoby bez státního občanství) v cizině
	Vysvědčení o právní způsobilosti k uzavření manželství




	Rozvod	Vzor podání na rozvod
	Příjmení po rozvodu manželství
	Poradny




	Registrované partnerství	Dotazník ke vstupu do registrovaného partnerství
	Žádost o povolení k uzavření registrovaného partnerství mimo určené dny a místo


	Rodičovství	Před narozením dítěte	Volba ženského lékaře
	Volba porodnice	Co si vzít do porodnice


	Duly- poradny, cvičení před porodem
	Volba jména
	Určení otcovství
	Mateřská a rodičovská dovolené
	Volba dětského lékaře


	Po narození dítěte	Vystavení rodného listu
	Registrace u zdravotní pojišťovny	Zdravotní pojišťovny


	Návštěva dětského lékaře u Vás doma	Volba dětského lékaře


	Nahlášení svému zaměstnavateli
	Poplatek za komunální odpad
	Zápis narození nastálého v cizině
	Vítání občánků
	Porodné


	Péče o dítě (školství)	Mateřská centra
	Poradny
	Sociální dávky	Peněžitá pomoc v mateřství
	Rodičovský příspěvek
	Porodné
	Přídavek na dítě
	Ošetřovné
	Vyrovnávací příspěvek v těhotenství a mateřství


	Mateřské školky	MŠ Kamarád
	MŠ Pionýrů
	MŠ Hájov


	Základní školy	ZŠ Npor. Loma
	ZŠ Jičínská
	Odklad školní docházky
	Prázdniny 2018⁄2019


	Střední školy	Masarykovo gymnázium Příbor
	Jiné školy v okolí
	Prázdniny 2018⁄2019


	Vysoké školy
	Zařízení se speciálními potřebami
	Hlídání dětí


	Daňová zvýhodnění
	Zvláštnosti	Nezletilá matka
	Výživné a poměry dětí


	Náhradní péče	Odměna pěstouna
	Příspěvek při převzetí dítěte
	Příspěvek na úhradu potřeb dítěte
	Příspěvek při ukončení pěstounské péče
	Příspěvek na zakoupení motorového vozidla




	Senioři, ovdovění, invalidita	Kluby seniorů
	Péče o seniora
	Odchod do starobního důchodu	Kalkulačka pro výpočet odchodu do důchodu
	Pracující důchodci 
	Odchod do starobního důchodu


	Dávky důchodového pojištění	Vdovský důchod
	Vdovecký důchod
	Invalidita a žádost o invalidní důchod
	Předčasný starobní důchod
	Další potřebné informace
	Zvláštnosti - nejčastější dotazy


	Slevy pro seniory	Slevy na jízdném pro seniory


	Jak na internet
	On-line hry nejen pro seniory


	Rodiny se ZP	Organizace podporující rodiny se ZP
	Dávky	Rodičovský příspěvek pro rodiče se ZP
	Příspěvek na péči
	Příspěvek na úpravu bytu
	Jednorázové příspěvky na opatření zvláštních pomůcek
	Mimořádné výhody
	Příspěvek na provoz motorového vozidla
	Příspěvek na zakoupení, celkovou opravu  a zvláštní úpravu mot. vozidla
	Označení vozidla 01, 02




	Krize nejen v rodině	Týrání dítěte
	Týrání seniora
	Domácí násilí
	Drogy
	Alkohol
	Kyberšikana
	Šikana
	Rozvod manželství	Vzor podání na rozvod
	Příjmení po rozvodu manželství
	Poradny


	Bytová nouze
	Zadlužování
	Poradny
	Sociálně-právní ochrana dětí
	Rizika a nebezpečí


	Nezaměstnanost	Co dělat při ztrátě zaměstnání
	Registrace na úřadu práce
	Jaké doklady vzít s sebou
	Podpora v nezaměstnanosti
	Průběh evidence na úřadu práce
	Nabídka práce - ÚŘAD PRÁCE
	Nabídka práce - CAREER JET
	Nabídka práce Jooble
	Nabídka práce - NEUVOO
	Rekvalifikace


	Ztráta blízkého člověka	Úmrtí doma
	Úmrtí v nemocnici nebo podobném zařízení
	Forma pohřbu
	Pohřební ústavy
	Dávky	Vdovský důchod
	Vdovecký důchod
	Sirotčí důchod
	Pohřebné


	Další potřebné informace


	Volný čas	ZUŠ
	Luna
	BaV klub
	Skatepark
	Junák - český skaut, středisko Příbor, z. s.
	Městská knihovna
	Hřiště ZŠ Jičínské
	Zahrada MŠ Pionýrů
	Zahrada MŠ Frenštátské
	Koupaliště
	Dětská misie
	Ostatní spolky a sdružení
	Rodinné pasy


	Doprava	Slevy na jízdném pro seniory
	Slevy na jízdném pro děti, rodiny ...


	Bydlení	Městský bytový fond
	Možnosti pozemků na výstavbu domů


	Dokumenty prorodinné politiky
	Zpravodaje
	Zajímavé odkazy
	Úřad práce ČR informuje
	Důležitá tel. čísla	Složky integrovaného záchranného systému Příbor
	Instituce (voda, elektřina, plyn, pošta, TS, SMMP)
	Školská zařízení
	Lékaři
	Městský úřad Příbor


	Lékaři	Pohotovosti - podrobnosti
	Praktiční lékaři
	Dětští lékaři
	Gynekologická ambulance
	Zubní lékaři
	Oční ambulance
	Chirurgická ambulance
	Plicní 
	Kožní ambulance
	Alergologie, pediatrie, klinická imunologie
	Interní ambulance
	Ušní, nosní, krční
	Logopedie
	Rehabilitace
	Lékárny
	Oční optiky
	Zdravotní pojišťovny


	Životní situace





	
		Navigace

			Úvodní stránka
	Město přátelské rodině


	

	
	Obsah

	
	
	Vítejte webových stránkách města Příbora věnovaných rodině. Doufáme, že zde naleznete spoustu potřebných a zajímavých informací.

 













	 



 

"Chovej se ke svým rodičům tak,

jak chceš, aby se tvé děti chovaly k tobě."

Isokratés

 



Novinky:







	




	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 13.03.2024




